
1/4

26 srpna, 2022

Vědci objevili, že všechny vakcíny Covid „bez výjimky“
obsahují záhadné kovové toxiny

necenzurovanapravda.cz/2022/08/vedci-objevili-ze-vsechny-vakciny-covid-bez-vyjimky-obsahuji-zahadne-kovove-
toxiny

Jak již víte, tak mnozí neohrožení vědci, kteří se nebojí nařčení z

„dezinformátorů“ a zničené kariéry, se snaží dokázat, že jejich

varování před takzvanými „vakcínami“ byla opodstatněná. Nedávno

se tak rozhodli udělat rozbory krve očkovaných, aby zjistili, jak se liší

od krve neočkovaných, ale také si detailně posvítili na sraženiny,

které byly nalezeny v tělech zemřelých očkovaných v různých zemích,

aby zjistili, že tyto sraženiny nemají nic společného s krví.

V dalším z mnoha experimentů z poslední doby si posvítili na

všechny covidové rádoby „vakcíny,“ aby zjistili, že obsahují něco, co

obsahovat žádné vakcíny nemají. A to všechny z těch, které se užívají

v EU – bez rozdílu…

Nezávislí vědci z Německa zjistili, že „vakcíny“ Covid-19 obsahují

řadu skrytých toxických složek – většinou kovových – které nejsou

označeny jako složky.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/vedci-objevili-ze-vsechny-vakciny-covid-bez-vyjimky-obsahuji-zahadne-kovove-toxiny/
https://uncutnews.ch/wissenschaftler-entdecken-dass-alle-covidimpfstoffe-ausnahmslos-geheimnisvolle-metallische-toxine-enthalten/
https://www.theepochtimes.com/mkt_app/unusual-toxic-components-found-in-covid-vaccines-without-exception-german-scientists_4673873.html


2/4

Každý testovaný vzorek od společností Pfizer, Moderna, Johnson &

Johnson (J&J) a AstraZeneca obsahoval následující kovové prvky:

Kovy alkalických nerostů: vápník (Ca), baryum (Ba)

Přechodné kovy: kobalt (Co), železo (Fe), chrom (Cr), titan (Ti)

Kovy vzácných nerostů: Cer (Ce), Gadolinium (Gd)

Těžební skupina / kov: hliník (Al)

Uhlíková skupina: křemík (Si) (částečně nosný materiál/sklíčko)

Kyslíková skupina: síra (S)

Alkalické kovy: cesium (Cs), draslík (K)

Pomocí moderních lékařských a fyzikálních měřicích technik vědci

zjistili, že všechny tyto kovové látky jsou viditelné pod

mikroskopem v temném poli jako odlišné a složité

struktury různých velikostí, lze je vysvětlit pouze částečně

jako výsledek procesů krystalizace nebo rozkladu a ne jako

kontaminaci během výrobního procesu“.

Tato zjištění vycházejí z práce jiných vědců, kteří učinili podobné

objevy, včetně zprávy, která ukazuje, že sraženiny vytvořené

očkováním nebyly krevní sraženiny, byly to kovové sraženiny.

útvary v krvi očkovaných Pfizerem – autorka dr. Helen Krenn

https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/zajimava-analyza-ktera-porovnavala-krevni-srazeniny-s-lidskou-krvi-zjistila-ze-nejde-o-krevni-srazeniny-obrazky/


3/4

Výzkumníci: Krev od plně očkovaných lidí vykazuje „jasné

změny“

Dr Janci Lindsay, PhD, toxikoložka, která nebyla zapojena do studie,

ale provedla podobnou práci, říká, že skutečně existuje vzor detekce,

který naznačuje, že injekce Covid nejsou tím, co vláda tvrdí, že jsou.

„Počet a konzistence samotných obvinění z kontaminace, spolu s

děsivým mlčením ze strany globálních bezpečnostních a regulačních

orgánů, je znepokojující a matoucí, pokud jde o ‚transparentnost‘ a

pokračující obvinění těchto orgánů, že genetické vakcíny jsou

‚bezpečné‘,“ řekla Lindsay.

Ti, kdo se podílejí na německé studii, která je stále předběžná, říkají,

že se o zjištění podělili jak s vládou, tak s médii v naději, že se na to

někdo podívá. Zatím na to není nikdo připraven.

Další pozoruhodný objev, který vědci učinili, byl v krvi plně

očkovaných subjektů, která podle nich vykazovala „významné

změny“. Nežádoucí příhody spojené s těmito změnami byly také

identifikovány jako faktor „stability obalu lipidových nanočástic“,

tzn. H. membrán rozpustných v tucích nesených jako „náklad“

messengerovou RNA (mRNA).

„Pomocí rozboru malého vzorku živé krve od očkovaných a

neočkovaných lidí jsme zjistili, že umělá inteligence (AI) dokáže se

stoprocentní spolehlivostí rozlišit krev očkovaných a neočkovaných,“

uvádí studie.

„To naznačuje, že vakcíny COVID-19 mohou způsobit dlouhodobé

změny ve složení krve očkované osoby, aniž by si tato osoba byla

těchto změn vědoma.“

V nejlepším případě jsou vakcíny proti viru z velké části neúmyslně

kontaminovány. V nejhorším případě – a tato možnost se zdá

pravděpodobnější – byly vakcíny navrženy tak, aby implantovaly do



4/4

lidských těl kovové látky, které se záměrně skládají do smrtelných

sraženin.

„Zjistili jsme, že kromě nečistot obsahují vakcíny COVID-19

také látky, jejichž účel nemůžeme určit,“ pokračuje studie.

V sekci komentářů někdo poukázal na to, že očkovaní lidé se

změněnou kovovou krví již nemohou bezpečně darovat krev – což je

třeba mít na paměti pro ty, kteří potřebují transfuzi. 

Stejně jako u všech vakcín a léků je „úplné kvantitativní složení“

všech „vakcín“ proti Covid-19 obchodním tajemstvím chráněným

před zveřejněním kvůli obchodní citlivosti,“ uvedl další komentář.

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 11 Průměrně: 5]

 

 


